
Broj 15 – Stranica 720 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

GRAD  LABIN  

AKTI GRADONAČELNIKA 

56. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 

09/09., 09/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, i 2/20.)  i  članka 

302. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/2016. – u nastavku teksta 

ZJN), Gradonačelnik Grada Labina, dana 11. kolovoza 2020. godine donosi  

 

O D L U K U 
o odabiru ponude  

 
I. 

Grad Labin kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za  
usluge stručnog nadzora i koordinator II zaštite na radu nad radovima izgradnje doma 
za starije osobe u Labinu. 
 

II. 
 
Za predmetnu nabavu utvrđuju se slijedeći podaci: 

1.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, 52220 Labin, www.labin.hr 

2. Predmet nabave 
Usluge stručnog nadzora i koordinator II zaštite na 
radu nad radovima izgradnje doma za starije osobe u 
Labinu 

3. 
Procijenjena vrijednost 

nabave: 
420.000,00 kuna (bez PDV-a) 

4. Evidencijski broj nabave: MV-10/2020. 

5. 

Naziv ponuditelja čija je 

ponuda izabrana za 

sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 

KARLOLINE-KLING d.o.o., Lič 14, 51323 Lič, OIB 
74360083856 
Podugovaratelji: 

- GRAĐEVNO PROJEKTNI ZAVOD D.D. RIJEKA , ĐURE 
ŠPORERA 8, 51000 RIJEKA, OIB 01788637246 

- RIJEKAPROJEKT-ENERGETIKA, D.O.O.,  MOŠE 
ALBAHARIJA 10A, 51000 RIJEKA, OIB 96541170357 

6. Razlozi odabira 

• Kod ponude nisu utvrđene osnove za isključenje 
sukladno člancima 251., 252. i 254. stavak 1. točka 2. ZJN, 

• Ponuditelj zadovoljava uvjete sposobnosti, te je ponuda 
izrađena u skladu sa dokumentacijom o nabavi, te je 
ponuda pravilna, prikladna i prihvatljiva. 

• Prema kriteriju za odabir ponuda je ocjenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda. 
Sukladno navedenome odabire se ponuda navedenog 

ponuditelja u iznosu od 185.400,00 kuna bez PDV-a, koja 

sa dodatnim PDV-om od 46.350,00 kn čini ukupnu cijenu 

u iznosu od  231.750,00 kuna.  

7. 
Razlozi isključenja 

ponuditelja 
Nije primjenjivo. 

8. 
Razlozi za odbijanje 

ponuda 
Nije primjenjivo. 

 



Broj 15 – Stranica 721 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

III. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 

svakom Ponuditelju u postupku, objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske, pri čemu se odluka smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 
IV. 

Sukladno odredbi članka 306. stavak 1. ZJN 2016. rok mirovanja iznosi 15 dana od dana 
dostave odluke o odabiru. 

 
V. 

Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi za usluge stručnog nadzora i koordinator II zaštite na radu nad 
radovima izgradnje doma za starije osobe u Labinu. 

 
VI. 

Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Odlukom Gradonačelnika Grada Labina KLASA: 022-05/20-01/2-121, URBROJ: 
2144/01-01-20-1, od 14. svibnja 2020. godine imenovano je stručno povjerenstvo za javnu 
nabavu Naručitelja za pripremu i provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti 
s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi za usluge stručnog nadzora i koordinator II 
zaštite na radu nad radovima izgradnje doma za starije osobe u Labinu.  

Poziv za predmetnu nabavu poslan je na objavu 26. lipnja 2020. godine, a objavljen  je 
u elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina dana 29. lipnja 2020. godine pod 
brojem 2020/S 0F2-0023665.  

Javno otvaranje ponuda obavljeno je 22. srpnja 2020. godine o čemu je sastavljen 
Zapisnik o javnom otvaranju ponuda. 

 
U ostavljenom roku pristiglo je trinaest (13) ponuda za navedeni predmet nabave: 

1. 
SINGRAD d.o.o. Poreč, B. Parentin 1, 52440 Poreč, OIB 64447600643 

2. 
VIS PROJEKTIRANJE d.o.o., Banjavčićeva 11, 10000 Zagreb, OIB 62515460662 

3. 
IG d.o.o. Labin, Zelenice 13, 52220 Labin, OIB 00896483937 

4. 
Zajednica ponuditelja: JURCON projekt d.o.o.; BUTKO d.o.o., Gotalovečka 4a, 10000 
Zagreb, OIB 55345087244 

5. 
V.T.M. d.o.o., Vukovarska 19, 52440 Poreč, OIB 99046476174 

6. 
Eko-plan d.o.o., Dragutina Albrechta 30, 10000 Zagreb,  OIB 55034160084 

7. 
WAL-INŽINJERING d.o.o., Sveta Katarina 18, 52220 Labin, OIB 19890929744 

8. 
AG - PROJEKT d.o.o., Žuknica 50, 51221 Kostrena, OIB 22938688079 

9. 
GRANDA PROJEKT d.o.o., II Zagrebački odvojak 9, 10000 Zagreb, OIB 49276556488 

10. 
Zajednica ponuditelja: ARHI d.o.o.; PSV-ENGINEERING d.o.o.; Ured ovlaštenog inženjera 
elektrotehnike Željko Tomljenović dipl.ing.el.; Ured ovlaštenog inženjera građevinarstva 
Bojan Pernar, Rizzijeva 34, 52100 Pula, OIB 90548482978 



Broj 15 – Stranica 722 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

11. 
KARLOLINE-KLING d.o.o., Lič 14, 51323 Lič, OIB 74360083856 

12. 
UČKA KONZALTING d.o.o., Trg slobode 2, 52000 Pazin, OIB 31334058671 

13. 
CAPITAL ING d.o.o., Ksaverska cesta 6, 10000 Zagreb, OIB 75926310092 

 

Pregled i ocjenu ponude izvršilo je stručno povjerenstvo za javnu nabavu, o čemu je 

sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu utvrdilo 

je da ponuda ponuditelja KARLOLINE-KLING d.o.o., Lič 14, 51323 Lič, OIB 74360083856, 

nakon pregleda i ocjene ponuda u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije o 

nabavi, te je prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena najpovoljnijom. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu predložilo je Gradonačelniku Grada Labina da 

donese Odluku o odabiru ponude ponuditelja: KARLOLINE-KLING d.o.o., Lič 14, 51323 Lič, 

OIB 74360083856, za sklapanje ugovora o javnoj nabavi za usluge stručnog nadzora i 

koordinator II zaštite na radu nad radovima izgradnje doma za starije osobe u Labinu sa 

ponuđenom cijenom od 185.400,00 kuna bez PDV-a, koja sa dodatnim PDV-om od 46.350,00 

kn čini ukupnu cijenu u iznosu od 231.750,00 kuna.  

 

Na temelju svega naprijed navedenog Gradonačelnik Grada Labina prihvatio je prijedlog 

stručnog povjerenstva za javnu nabavu te je donio Odluku kao u izreci. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 10 

(deset) dana od dana primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 

ponude. 

Žalba se izjavljuje državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku 

putem sustava e-Žalba Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske uz plaćanje 

naknade za pokretanje žalbenog postupka i upravne pristojbe, a primjerak žalbe se istodobno 

dostavlja naručitelju na dokaziv način, sukladno člancima 405. i 406. ZJN 2016. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/20-01/2-211 

URBROJ : 2144/01-01-20-1 

Labin,  11. kolovoza 2020. 

  

        GRADONAČELNIK 

 Valter Glavičić, v.r. 

 

 



Broj 15 – Stranica 723 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

57. 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 

51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 09/09. i 09/10.- lektorirani 

tekst, 08/13., 03/16., 02/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20.), Gradonačelnik Grada Labina 11. 

kolovoza 2020. godine, donosi 

IZMJENU ODLUKE  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu ( „Službene novine Grada 

Labina“ broj 13/20.) u članku 2. stavak 1. alineja 4. mijenja se i glasi:  

 

„- Procijenjena vrijednost nabave: procijenjena vrijednost nabave za ukupno vrijeme 

trajanja okvirnog sporazuma (4 godine) iznosi 2.880.000,00 kuna (bez PDV-a).“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/20-01/2-212 

URBROJ : 2144/01-01-20-1 

Labin,  11. kolovoza 2020. 

  

        GRADONAČELNIK 

 Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 724 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

OBJAVA 

3. 

GRAD LABIN (OIB: 19041331726) Titov trg 11, kojeg zastupa gradonačelnik Valter Glavičić, 
na temelju Zaključka Gradonačelnika KLASA: 022-05/20-01/174 URBROJ: 2144/01-01-20-1 
od 09. srpnja 2020. godine, s jedne strane, i 
 

VALTER DRAGOLIN (OIB: 91497747934) Labin, Vinež 332/F, (u daljnjem tekstu: podmiritelj 

troškova), s druge strane, 

 

zaključili su sljedeći  

UGOVOR  
o financiranju uređenja građevinskog zemljišta 

 
Članak 1. 

Grad Labin i podmiritelj troškova suglasni su da postoji zajednički interes za uređenje 
građevinskog zemljišta i to izgradnja nerazvrstane ceste – kolnog prilaza na k.č. 901/16 k.o. 
Cere (odgovara k.č. 1634/5 k.o. Novi Labin) i k.č. 901/18 k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/3 k.o. 
Novi Labin) sa oborinskom odvodnjom (u daljnjem tekstu: komunalna infrastruktura). 
 
Izgradnjom predmetne komunalne infrastrukture omogućiti će se priključenje budućih 
stambenih građevina na postojeću lokalnu cestu L 50146 (L 50125 - Mali Golji - Veli Golji - 
Marcijani - Ž 5081 (Vinež)) te će se istovremeno poboljšati standard opremljenosti ovog 
područja naselja Vinež komunalnom infrastrukturom. 
 
Uređenje građevinskog zemljišta u pogledu izgradnje komunalne infrastrukture iz stavka 1. 
ovog članka obuhvaća dvije faze i to: 

1. FAZA (PRIPREMA) - koja obuhvaća pribavljanje projekata i druge dokumentacije, 
rješavanje imovinskopravnih odnosa i ishođenje pravomoćne lokacijske i građevinske 
dozvole za gradnju predmetne komunalne infrastrukture 
2. FAZA (RADOVI) - koja obuhvaća radove na izgradnji predmetne komunalne 
infrastrukture nakon ishođenja pravomoćne građevinske dozvole sve do ishođenja 
pravomoćne uporabne dozvole  

 
Članak 2. 

Predmet ovog Ugovora je uređivanje međusobnih prava i obveza ugovornih stranaka u vezi 
financiranja 1. FAZE (PRIPREMA) uređenja građevinskog zemljišta opisane u čl. 1. st. 3. ovog 
Ugovora a koja obuhvaća pribavljanje projekata i druge dokumentacije, rješavanje 
imovinskopravnih odnosa i ishođenje pravomoćne lokacijske i građevinske dozvole za 
izgradnju nerazvrstane ceste – kolnog prilaza na k.č. 901/16 k.o. Cere (odgovara k.č. 1634/5 
k.o. Novi Labin) i k.č. 901/18 k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/3 k.o. Novi Labin) sa oborinskom 
odvodnjom, te reguliranje obveza glede komunalnog doprinosa za izgradnju stambenih 
građevina koje će podmiritelj troškova izgradnje komunalne infrastrukture graditi na 
nekretninama: dio k.č. 901/1 (kao i one nastale cijepanjem te katastarske čestice), k.č. 901/17, 
k.č. 901/19 i k.č. 901/20 sve k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/1, k.č. 1637/2, k.č. 1637/4 i k.č. 
1637/5 sve k.o. Novi Labin).   
 

Članak 3. 
Ugovorne stranke suglasno utvrđuju da 2. FAZA (RADOVI) uređenja građevinskog zemljišta 
opisana u čl. 1. st. 3. ovog Ugovora, koja obuhvaća radove na izgradnji predmetne komunalne 
infrastrukture nakon ishođenja pravomoćne građevinske dozvole sve do ishođenja 
pravomoćne uporabne dozvole, nije predmet ovog Ugovora.   
 



Broj 15 – Stranica 725 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

Članak 4. 
Ugovorne stranke sporazumno utvrđuju: 

- da podmiritelj troškova izgradnje komunalne infrastrukture planira gradnju stambenih 
građevina na nekretninama: dio k.č. 901/1 (kao i one nastale cijepanjem te katastarske 
čestice), k.č. 901/17, k.č. 901/19 i k.č. 901/20 sve k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/1, k.č. 
1637/2, k.č. 1637/4 i k.č. 1637/5 sve k.o. Novi Labin);  

- da je radi ostvarivanja preduvjeta za ishođenje akta za gradnju stambenih građevina 
na nekretninama iz alineje 1. ovog stavka, potrebno prethodno riješiti pitanje pristupa 
navedenim nekretninama, odnosno ishoditi građevinsku dozvolu za građenje 
komunalne infrastrukture iz članka 1. stavka 1. ovog Ugovora; 

- da se u odnosu na prostorno plansku dokumentaciju nekretnine k.č. 901/16 k.o. Cere 
(odgovara k.č. 1634/5 k.o. Novi Labin) i k.č. 901/18 k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/3 
k.o. Novi Labin) nalaze unutar granica građevinskog područja naselja Vinež, u zoni 
stambene namjene i unutar obuhvata Urbanističkog plana uređenja naselja Vinež 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 7/10, 5/17); 

- da je u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Pazinu, Stalna služba u Labinu na 
nekretnini k.č. 901/18 k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/3 k.o. Novi Labin) kao vlasnik 
upisan Valter Dragolin (OIB: 91497747934) Labin, Vinež 332/F; 

- da je u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Pazinu, Stalna služba u Labinu na 
nekretnini k.č. 901/16 k.o. Cere (odgovara k.č. 1634/5 k.o. Novi Labin) kao vlasnik 
upisan Bruno Štemberga, Labin, Vinež 352; 

- da je odredbom čl. 167. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19) propisano da troškove ili dio troškova potrebnih za izradu urbanističkog 
plana uređenja ili za izgradnju komunalne infrastrukture može snositi vlasnik zemljišta 
kojem to uređenje koristi ili druga zainteresirana osoba koja s jedinicom lokalne 
samouprave sklopi ugovor o financiranju uređenja građevinskog zemljišta; 

- da je odredbom čl. 169. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19) propisano da osoba koja s jedinicom lokalne samouprave sklopi ugovor 
o financiranju uređenja građevinskog zemljišta u pogledu financiranja izgradnje objekta 
ili uređaja komunalne infrastrukture koji se prema posebnom zakonu financira iz 
komunalnog doprinosa ne plaća taj doprinos do iznosa troškova uređenja zemljišta 
kojeg plaća na temelju ugovora; 

- da je podmiritelj troškova pismom namjere izrazio spremnost da o svom trošku financira 
1. FAZU (PRIPREMA) uređenja građevinskog zemljišta opisanu u čl. 1. st. 3. ovog 
Ugovora, a da se do vrijednosti opisane investicije oslobodi plaćanja komunalnog 
doprinosa za izgradnju stambenih građevina koje namjerava graditi na nekretninama: 
dio k.č. 901/1 (kao i one nastale cijepanjem te katastarske čestice), k.č. 901/17, k.č. 
901/19 i k.č. 901/20 sve k.o. Cere (odgovara k.č. 1637/1, k.č. 1637/2, k.č. 1637/4 i k.č. 
1637/5 sve k.o. Novi Labin);  

- da je za izgradnju predmetne komunalne infrastrukture potrebno izraditi tehničku 
dokumentaciju i ishoditi lokacijsku i građevinsku dozvolu; 

- da procijenjena visina troškova financiranja FAZE 1. (PRIPREMA) uređenja 
građevinskog zemljišta opisane u čl. 1. st. 3. ovog Ugovora iznosi sveukupno 
170.000,00 kn sa uključenim PDV-om; 

- da sukladno odredbi čl. 102. stavak 1. Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 
148/13, 92/14, 110/19) nerazvrstana cesta postaje javno dobro u općoj uporabi 
pravomoćnošću uporabne dozvole odnosno izdavanjem drugog akta na temelju kojeg 
je dopuštena uporaba građevine sukladno posebnom propisu; 

- da je izgradnja komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Ugovora predviđena 
Programom pripreme i građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 
građevina javne namjene za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 16/19, 13/20). 

 
 
 



Broj 15 – Stranica 726 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

Članak 5. 
Grad Labin suglasan je da podmiritelj troškova financira 1. FAZU (PRIPREMA) uređenja 
građevinskog zemljišta opisanu u čl. 1. st. 3. ovog Ugovora, na način da podmiri u cijelosti: 

- troškove izdavanja lokacijske dozvole za izgradnju komunalne infrastrukture (Idejni 
projekt i ostali prilozi propisani Zakonom o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19); 

- troškove izrade parcelacijskog elaborata i njegove provedbe u katastru; 
- vrijednost otkupa nekretnine u vlasništvu privatne osobe (vlasnik k.č. 901/16 k.o. Cere 

– odgovara k.č. 1634/5 k.o. Novi Labin), odnosno naknade za nekretninu (k.č. 901/16 
k.o. Cere – odgovara k.č. 1634/5 k.o. Novi Labin) koja će se izvlastiti za potrebe 
izgradnje predmetne komunalne infrastrukture; 

- troškove izdavanja građevinske dozvole za izgradnju predmetne komunalne 
infrastrukture.  

 
Grad Labin suglasan je da se troškovi iz prethodnog stavka podmiruju postepeno i to sukladno 
redoslijedu poduzimanja pojedine radnje. 
 

Članak 6. 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da procijenjena visina troškova financiranja FAZE 1. 
(PRIPREMA) uređenja građevinskog zemljišta koja je predmet ovog Ugovora iznosi 
sveukupno 170.000,00 kn (slovima: stosedamdesettisućakuna) sa uključenim PDV-om, ali će 
konačan iznos koji će podmiritelj troškova platiti na ime financiranja uređenja građevinskog 
zemljišta biti utvrđen konačnim obračunom nakon ishođenja pravomoćne građevinske dozvole 
za izgradnju komunalne infrastrukture iz čl. 1. st. 1. ovog Ugovora. 
 

Članak 7. 
Grad Labin obvezuje se pokrenuti propisani postupak nabave u svrhu izvršenja radnji 
navedenih u čl. 5. ovog Ugovora, u rokovima kako slijedi: 

1. za izradu Idejnog projekta potrebnog za ishođenje lokacijske dozvole – u roku od 30 
(trideset) dana od dana sklapanja ovog Ugovora 

2. za izradu Parcelacijskog elaborata sukladno pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli – u roku 
od 15 (petnaest) dana od dana pravomoćnosti Lokacijske dozvole 

3. za izradu Glavnog projekta potrebnog za ishođenje građevinske dozvole – u roku od 
15 (petnaest) dana od dana uknjižbe prava vlasništva na ime Grada Labina na 
nekretnini koja čini građevnu česticu nerazvrstane ceste prema lokacijskoj dozvoli. 

 
Podmiritelj troškova obvezuje se da će prije sklapanja Ugovora s odabranim pružateljem 
usluge izrade pojedinog projekta odnosno elaborata iz prethodnog stavka, uplatiti na račun 
proračuna Grada Labina iznos koji odgovara vrijednosti tog Ugovora. 
  
Grad Labin dostavit će podmiritelju troškova zahtjev za uplatu pojedinog iznosa iz st. 2. ovog 
članka. 
 
Podmiritelj troškova dužan je izvršiti uplatu prema zahtjevu iz st. 3. ovog članka u roku od 15 
(petnaest) dana od primitka zahtjeva Grada Labina. 
 
Grad Labin neće sklapati Ugovor za pružanje usluga izrade pojedinog projekta odnosno 
elaborata iz st. 1. ovog članka ako podmiritelj troškova ne ispuni svoju obvezu iz stavka 2. 
ovog članka. 
 

Članak 8. 
Grad Labin obvezuje se odmah po provedbi parcelacijskog elaborata u katastru pokrenuti 
postupak izvlaštenja zemljišta u privatnom vlasništvu koje pripada u građevinsku česticu 
nerazvrstane ceste prema lokacijskoj dozvoli i poduzeti bez odgode sve potrebne radnje u tom 
postupku u cilju okončanja istog. 



Broj 15 – Stranica 727 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

 
Vrijednost otkupa nekretnina u vlasništvu privatnih osoba, odnosno naknadu za nekretnine 
koje će se izvlastiti za potrebe izgradnje komunalne infrastrukture iz čl. 1. st. 1. ovog Ugovora 
kao i troškove postupka izvlaštenja, podmiritelj troškova obvezuje se uplatiti na račun 
proračuna Grada Labina u roku od 15 (petnaest) dana od primitka zahtjeva Grada Labina za 
uplatu istih. 
 
Grad Labin neće otkupiti nekretnine u vlasništvu privatnih osoba odnosno odustati će od 
zahtjeva za provođenje postupka izvlaštenja ukoliko podmiritelj troškova ne ispuni svoju 
obvezu iz st. 2. ovog članka. 
 

Članak 9. 
Grad Labin obvezuje se sredstva iz čl. 7. st. 2. i čl. 8. st. 2. ovog Ugovora koristiti isključivo za 

plaćanje ispostavljenih računa pružatelju usluge izrade pojedinog projekta odnosno elaborata 

i za podmirenje troškova otkupa nekretnina u vlasništvu privatnih osoba, odnosno plaćanja 

naknade za izvlaštene nekretnine i troškova postupka izvlaštenja. 

Podmiritelj troškova odriče se prava potraživati kamate na uplaćeni iznos sredstava iz čl. 7. st. 
2. i čl. 8. st. 2. ovog Ugovora. 
 

Članak 10. 
Grad Labin zadržava pravo jednostranom izjavom raskinuti ovaj Ugovor ako podmiritelj 

troškova u ugovorenom roku ne postupi sukladno odredbama čl. 7. st. 2. i čl. 8. st. 2. ovog 

Ugovora. 

Ugovorne stranke su suglasne da u slučaju raskida Ugovora iz razloga navedenih u 

prethodnom stavku, podmiritelj troškova nema pravo na povrat sredstava uplaćenih na ime 

financiranja troškova FAZE 1. (PRIPREMA) uređenja građevinskog zemljišta koja je predmet 

ovog Ugovora i nema pravo na povrat izrađene tehničke dokumentacije, te ista postaje 

vlasništvo Grada Labina danom raskida Ugovora. 

 
Članak 11. 

Grad Labin obvezuje se podmiritelja troškova osloboditi plaćanja komunalnog doprinosa za 
izgradnju stambenih građevina na nekretninama: dio k.č. 901/1 (kao i one nastale cijepanjem 
te katastarske čestice), k.č. 901/17, k.č. 901/19 i k.č. 901/20 sve k.o. Cere (odgovara k.č. 
1637/1, k.č. 1637/2, k.č. 1637/4 i k.č. 1637/5 sve k.o. Novi Labin), do visine konačno utvrđenih 
troškova koje će podmiritelj troškova platiti na temelju ovog Ugovora. 
 
Ukoliko iznos komunalnog doprinosa bude veći od iznosa koji je podmiritelj troškova platio na 
temelju ovog Ugovora, podmiritelj troškova obvezuje se podmiriti nastalu razliku u rokovima i 
na način predviđen rješenjem o komunalnom doprinosu koji će se donijeti po pravomoćnosti 
građevinske dozvole za izgradnju stambenih građevina na nekretninama: dio k.č. 901/1 (kao i 
one nastale cijepanjem te katastarske čestice), k.č. 901/17, k.č. 901/19 i k.č. 901/20 sve k.o. 
Cere (odgovara k.č. 1637/1, k.č. 1637/2, k.č. 1637/4 i k.č. 1637/5 sve k.o. Novi Labin).   
 
Ukoliko iznos komunalnog doprinosa bude manji od iznosa koji je podmiritelj troškova platio 
na temelju ovog Ugovora, razlika u iznosu utvrđuje se nepovratnom. 
 
Konačno utvrđen iznos troškova iz stavka 1. ovog članka kao i eventualno utvrđena razlika u 

iznosu iz stavka 3. ovog članka u poslovnim će se knjigama knjižiti kao donacija podmiritelja 

troškova Gradu Labinu. 

 



Broj 15 – Stranica 728 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

Članak 12. 
Ugovorne stranke suglasne su da podmiritelj troškova može prava i obveze iz ovog Ugovora 
prenijeti na treću osobu koja ispunjava uvjete da sukladno odredbama Zakona o prostornom 
uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) s jedinicom lokalne samouprave sklopi 
ugovor o financiranju uređenja građevinskog zemljišta. 
 
U slučaju nastanka okolnosti iz st. 1. ovog članka podmiritelj troškova obvezuje se da će dokaz 
o navedenom dostaviti Gradu Labinu pismenim putem najkasnije u roku od 15 (petnaest) dana 
od dana nastanka izmijenjenih okolnosti. 
 
Ukoliko podmiritelj troškova ne postupi sukladno st. 2. ovog članka tada ovaj Ugovor ostaje u 
cijelosti na snazi u odnosu na podmiritelja troškova označenog u ovom Ugovoru.  

 
Članak 13. 

Ugovorne stranke suglasne su da odrede svaka sa svoje strane predstavnika koji će nadzirati 

izvršenje ovog Ugovora u roku od 8 (osam) dana od dana objave ovog Ugovora u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 

Članak 14. 
Sve eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora, ugovorne strane sačiniti će u pisanom obliku. 

Članak 15. 

Sve sporove proizašle iz ovog Ugovora, ugovorne strane nastojati će riješiti mirnim putem 

sporazumom, u protivnom nadležan je stvarno nadležni sud. 

Članak 16. 

Obveze iz ovog Ugovora ugovorne strane prihvaćaju danom potpisa ugovora i ovjere potpisa 

od strane javnobilježničkog ureda. 

Članak 17. 

Ovaj Ugovor sastavljen je u dva (2) istovjetna primjerka, jedan (1) za podmiritelja troškova 

izgradnje komunalne infrastrukture i jedan (1) za potrebe javnog bilježnika kod kojeg se Ugovor 

ovjerava, dok će se za ostale potrebe napraviti dovoljan broj ovjerenih preslika istog. 

Članak 18. 

Ovaj Ugovor objaviti će se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

KLASA: 940-01/20-01/66 
URBROJ: 2144/01-03/03-20-5 
Labin, 09. srpnja 2020. 
 
   
                                                                                   
      GRAD LABIN        VALTER DRAGOLIN, v.r. 
      Gradonačelnik                              
      Valter Glavičić, v.r.          
        
  
 
 

 



Broj 15 – Stranica 729 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

4. 

 Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 
godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Rabac, Klasa: 013-01/20-01/3 od 5. 
srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Rabac na konstituirajućoj sjednici 21. srpnja 2020. 
godine, donijelo je slijedeće  
 
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Rabac 

 
 

I. 
 

 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Rabac: 
 

1. Paulo Načinović, Rabac, Opatijska 1 
2. Elizabeta Derosi, Rabac, Raška 18 
3. Smiljan Popov, Rabac, Obala maršala Tita 13 
4. Matea Tireli, Rabac, Lošinjska 11 
5. Safet Kahriman, Rabac, Lošinjska 9  

 
 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA RABAC 
 
 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-4 
Labin, 21. srpnja 2020. 
 
 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Elizabeta Derosi, v.r.  
 
 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 730 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

5. 

 
 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Rabac na konstituirajućoj sjednici dana 21. 
srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Rabac 

 
 

I. 
 

 PAULO NAČINOVIĆ iz Rapca, Opatijska 1 izabire se za predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Rabac. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Rabac, Paulo Načinović obnašat će 
volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA RABAC 
 
 
 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-5 
Labin, 21. srpnja 2020. 
 
 
  

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Elizabeta Derosi, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 731 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

6. 

 Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 
godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Labin Gornji, Klasa: 013-01/20-01/3 
od 5. srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Labin Gornji na konstituirajućoj sjednici 21. 
srpnja 2020. godine, donijelo je slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin Gornji 

 
 

I. 
 

 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Labin Gornji: 
 

1. Alenka Verbanac, Labin, Duga luka 8 
2. Mauro Čekada, Labin, Slobode 10 
3. Fabio Juričić, Labin, Presika 69/A 
4. Velda Brezac, Labin, Titov trg 8 
5. Katarina Filipović, Labin, 1. maj 1 

 
 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN GORNJI 
 

 
 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-6 
Labin, 21. srpnja 2020. 
  

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Velda Brezac, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 732 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

7. 

 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Labin Gornji na konstituirajućoj sjednici dana 
21. srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Gornji 

 
 

I. 
 

 ALENKA VERBANAC iz Labina, Duga luka 8 izabire se za predsjednicu Vijeća Mjesnog 
odbora Labin Gornji. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednice Vijeća Mjesnog odbora Labin Gornji Alenka Verbanac obnašat 
će volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 
  

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN GORNJI 
 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-7 
Labin, 21. srpnja 2020. 

 
 

 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Velda Brezac, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 733 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

8. 

 Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 
godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Vinež, Klasa: 013-01/20-01/3 od 5. 
srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Vinež na konstituirajućoj sjednici 28. srpnja 2020. 
godine, donijelo je slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Vinež 

 
 

I. 
 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Vinež: 
 

1. Dorijan Brubnjak, Labin, Vinež 45 B 
2. Andrea Poldrugovac, Labin, Marcilnica 10 
3. Fajdo Begović, Labin, Vinež 150 
4. Karmen Zalihić Kokot, Labin, Vinež 69 B 
5. Šime Martinović, Labin, Vinež 61 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VINEŽ 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-14 
Labin, 28. srpnja 2020. 

 
 
  

PREDSJEDAVAJUĆI 
                                           

Dorijan Brubnjak, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 734 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

9. 

 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Vinež na konstituirajućoj sjednici dana 28. 
srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Vinež 

 
 

I. 
 

 DORIJAN BRUBNJAK iz Labina, Vinež 45 B izabire se za predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Vinež. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Vinež Dorijan Brubnjak obnašat će 
volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VINEŽ 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-17 
Labin, 28. srpnja 2020. 
 
  

PREDSJEDAVAJUĆI 
                                           

Dorijan Brubnjak, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 735 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

10. 

 Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 
godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Kapelica, Klasa: 013-01/20-01/3 od 5. 
srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Kapelica na konstituirajućoj sjednici 28. srpnja 
2020. godine, donijelo je slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Kapelica 

 
 

I. 
 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Kapelica: 
 

1. Elvis Diminić, Labin, Kapelica 106 
2. Oreste Franković, Labin, Kapelica 22 I 
3. Ivan Peršić, Labin, Kapelica 55 
4. Vesna Šumberac, Labin, Rogočana, Breg Ivanovci 26A 
5. Ivan Kiršić, Labin, Salakovci 2 

 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

 VIJEĆE MJESNOG ODBORA KAPELICA 
 

 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-15 
Labin, 28. srpnja 2020. 

PREDSJEDAVAJUĆI 
                                           

Oreste Franković, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 736 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

11. 

 
 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Kapelica na konstituirajućoj sjednici dana 28. 
srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Kapelica 

 
 

I. 
 ELVIS DIMINIĆ iz Labina, Kapelica 106 izabire se za predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Kapelica. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Kapelica Elvis Diminić obnašat će 
volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA KAPELICA 
 
  
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-18 
Labin, 28. srpnja 2020. 
 

 
PREDSJEDAVAJUĆI 

                                           
Oreste Franković, v.r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Broj 15 – Stranica 737 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

12. 
 
Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 

godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Ripenda, Klasa: 013-01/20-01/3 od 5. 
srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Ripenda na konstituirajućoj sjednici 28. srpnja 
2020. godine, donijelo je slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Ripenda 

 
 

I. 
 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Ripenda: 
 

1. Alis Kovačec Martinović, Labin, Ripenda Kras, Ripenda Kras 1A 
2. Roberto Knapić, Labin, Ripenda Verbanci, Breg 36 
3. Dino Dušman, Labin, Ripenda Kras, Ripenda Kras 11 
4. Doris Živić Juričić, Labin, Ripenda Verbanci, Ripenda Verbanci 1/2 
5. Maja Zupičić, Labin, Ripenda Kras, Ripenda Kras 40A 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

 VIJEĆE MJESNOG ODBORA RIPENDA 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-16 
Labin, 28. srpnja 2020. 

 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Alis Kovačec Martinović, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 738 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

13. 

 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Ripenda na konstituirajućoj sjednici dana 28. 
srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Ripenda 

 
 

I. 
 ALIS KOVAČEC MARTINOVIĆ iz Labina, Ripenda Kras, Ripenda Kras 1/A izabire se 
za predsjednicu Vijeća Mjesnog odbora Ripenda. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednice Vijeća Mjesnog odbora Ripenda, Alis  Kovačec Martinović 
obnašat će volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA RIPENDA 
 
 
 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-19 
Labin, 28. srpnja 2020. 
  

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Alis Kovačec Martinović, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 739 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

14. 

 Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 
godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Labin Donji, Klasa: 013-01/20-01/3 od 
5. srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Labin Donji na konstituirajućoj sjednici 29. 
srpnja 2020. godine, donijelo je slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin Donji 

 
 

I. 
 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Labin Donji: 
 

1. Alen Vozila, Labin, Karla Kranjca 54 
2. Antonela Pamić, Labin, 43. istarske divizije 5 
3. Dean Nestorović, Labin, Rudarska 11/1 
4. Sakib Trumić, Labin, Antona Selana 15 
5. Darijan Čekada, Labin, Čekadi 5 
6. Ifet Bešić, Labin, Karla Kranjca 33/11 
7. Nevenka Belušić, Labin, Vilete 8 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN DONJI 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-20 
Labin, 29. srpnja 2020. 
 
  

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Nevenka Belušić, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 740 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

15. 

 
 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Labin Donji na konstituirajućoj sjednici dana 
29. srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Donji 

 
 

I. 
 ALEN VOZILA iz Labina, Karla Kranjca 54 izabire se za predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Labin Donji. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Donji Alen Vozila obnašat će 
volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN DONJI 
 
 

 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-21 
Labin, 29. srpnja 2020. 
  

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Nevenka Belušić, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 741 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

16. 

 Na temelju članka 79. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Labin Kature na konstituirajućoj sjednici dana 
29. srpnja 2020. donijelo je slijedeću 
 
 

O D L U K U 
o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja vijećničke dužnosti 

zamjenici vijećnika Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature 
 

I. 
 

 Utvrđuje se da je danom konstituiranja Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature započelo 
mirovanje vijećničkog mandata Dorinu Rajkoviću. 

 
II. 
 

 Vijećničku dužnost danom konstituiranja Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature počinje 
obnašati zamjenica vijećnika Aida Hodžić Murtić. 
 

III. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN KATURE 
 

 
KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-22 
Labin, 29. srpnja 2020. 
  

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Ferzeta Okanović, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 742 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

17. 

 Na temelju objavljenih Rezultata glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. 
godine za članove Vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Labin Kature, Klasa: 013-01/20-01/3 
od 5. srpnja 2020. godine, Vijeće Mjesnog odbora Labin Kature na konstituirajućoj sjednici 29. 
srpnja 2020. godine, donijelo je slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature 

 
 

I. 
 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Labin Kature: 
 

1. Irene Smoković, Labin, Svetog Mikule 29 
2. Aida Hodžić Murtić, Labin, Prilaz griža 5 
3. Tijana Kocijel, Labin, istarska 24 
4. Giuliano Milevoj, Labin, Prilaz griža 7 
5. Gracijela Milevoj, Labin, Svetog Mikule 19 
6. Valdi Gobo, Labin, Prilaz vetva 24 
7. Ferzeta Okanović, Labin, Sveti Mikula 1 

 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

 VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN KATURE 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-23 
Labin, 29. srpnja 2020. 

 
 

 
PREDSJEDAVAJUĆA 

                                           
Ferzeta Okanović, v.r.  

 
 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 743 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

18. 

 Na temelju članka 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), Vijeće Mjesnog odbora Labin Kature na konstituirajućoj sjednici dana 
29. srpnja 2020. donijelo je slijedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature 

 
 

I. 
 IRENE SMOKOVIĆ iz Labina, Svetog Mikule 29 izabire se za predsjednicu Vijeća 
Mjesnog odbora Labin Kature. 

 
II. 
 

 Dužnost predsjednice Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature Irene Smoković obnašat će 
volonterski. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 

 VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN KATURE 
 
 

KLASA: 026-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-24 
Labin, 29. srpnja 2020. 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
                                           

Ferzeta Okanović, v.r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 – Stranica 744 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

19. 

Sukladno članku 4. stavku 3. Pravilnika o provođenju javnog natječaja za zakup 

poljoprivrednog zemljišta i zakup za ribnjake u vlasništvu Republike Hrvatske (NN 47/2019) 

Grad Labin objavljuje  

INFORMACIJU 

o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Labina 

 

Na temelju odredbi Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18, 115/18, 98/19) i Odluke 

Gradskog vijeća Grada Labina o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Labina KLASA: 021-05/20-01/85 

URBROJ: 2144/01-01-20-1 od 14. srpnja 2020. godine („Službene novine Grada Labina“ broj 

14/2020) Grad Labin objavljuje Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Labina KLASA: 945-01/20-01/1 URBROJ: 2144/01-

03/03-20-8 od 11. kolovoza 2020. godine, za područje katastarskih općina Labin-Presika, 

Nedešćina, Novi Labin, Prkušnica, Ripenda, Skitača, Trget i Rabac. 

 

Tekst javnog natječaja objavljuje se na službenim internetskim stranicama Grada Labina – 

www.labin.hr te na oglasnoj ploči gradske uprave Grada Labina, Titov trg 11, 52220 Labin. 

 

Javni natječaj objavljuje se od 11.08. – 10.09.2020. godine. 

 

Pisane ponude šalju se poštom, preporučeno u zatvorenim omotnicama s naznakom: „Ponuda 
za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države – NE OTVARAJ“ na adresu Grada 
Labina –Titov trg 11, 52220 Labin.  
 

 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
IZDAVANJE AKATA ZA GRADNJU GRADA LABINA 

 

 

KLASA: 945-01/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-03/03-20-9 
Labin, 11. kolovoza 2020. 
 
               PROČELNICA 

Anamarija Lukšić, dipl.ing.građ., v.r. 
 
 
 
 

http://www.labin.hr/


Broj 15 – Stranica 745 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

SADRŽAJ  
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

56. Odluka o odabiru ponude……………………………………………………………………720 

 

57. Izmjena Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu……………….723 

 

OBJAVA 

3. Ugovor o financiranju uređenja građevinskog zemljišta (Grad Labin-Valter Dragolin).724 

 

     4. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Rabac………………729 

 

    5. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Rabac ……………………....730 

 

    6. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin Gornji………..731 

 

    7. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Gornji……….………...732 

 

    8. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Vinež……….……….733 

 

    9. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Vinež…………………………734 

 

    10. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Kapelica…………. 735 

 

    11. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Kapelica…………………... 736 

 

    12. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Ripenda...………...737 

 

    13. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Ripenda……… ……………738 

 

    14. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin Donji…....….739 

 

    15. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Donji...………………740 



Broj 15 – Stranica 746 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   11. kolovoza 2020. 
 

 

    16. Odluka o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja vijećničke   

          dužnosti zamjenici vijećnika Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature…………………..741 

 

   17. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature .……742 

    

   18. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature……………….743 

 

   19. Informacija o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 
        zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Labina………………..744 
 
 

   

 

  Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


